ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2015                                                                                                  №  470
п. Романовка

О присвоении  адреса объекту
недвижимости

               В соответствии с подп.21 п.1 ст.14 закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; в
соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации;
Земельным кодексом Российской Федерации; Федеральным законом
Российской Федерации от 25.10.2001 года № 137-ФЗ, с изменениями и
дополнениям,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости (автомобильной дороге) с
кадастровым номером 47:07:0000000:90768 (от магазина № 26 пос.Романовка
до железнодорожного переезда): Россия, Ленинградская область,
Всеволожский муниципальный район, Романовское сельское поселение,
пос.Романовка, улица Молодёжная.

2. Довести постановление до сведения заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         С.В. Беляков